MB PKW Typ EQE 500 4MATIC SUV

Typ: 294.622.1

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta
Lakier: 956 MANUFAKTUR - alpejska szaros¢ solid
Tapicerka: 651 Tapicerka ARTICO/ mikrofibra MICROCUT -

czarna/kosmiczna szaros¢

Wyposazenie opcjonalne

13U
16U
17U
216
21U
241

242
243
275
287
290
294
299
259
309
324
325
32U
351

384
39U
475
485
49U
537
550
581

583
63B
682

MBconnect z funkcjami dla pojazdéw elektrycznych
Apple CarPlay

Android Auto

Tylna o$ skretna (10°)

DASHCAM (Wideorejestrator jazdy)

Fotel kierowcy regul. elektr. z pamiecig potozenia
Fotel pasazera regulowany elektrycznie z pamiecig ustawien
Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy

Fotel kierowcy regulowany elektrycznie z pamiecig ustawien
Sktadane oparcie tylnej kanapy

Kurtyny powietrzne (WINDOWBAG)

Poduszka kolanowa

PRE-SAFE®

Umstellung MODE 2-Ladekabel auf Generation 5.1
Uchwyt(y) na pojemniki z napojami

Listwa Swietlna LED z przodu

Centralna poduszka powietrzna

Personalizacja dzwieku

System alarmowego potgczenia ,Emergency call
Modut komunikacyjny LTE

Ustugi ,Remote and Charging Services Premium”
System monitorowania ciSnienia w oponach
Zawieszenie komfortowe

Przygotowanie do MBUX Entertainment Plus

Radio cyfrowe

Hak holowniczy z systemem ESP

Klimatyzacja automatyczna THERMOTRONIC
Pompa ciepta

Gniazdo tadowania

Gasnica

PLN

378 211,38
4 633,20
0,00

0,00
0,00
0,00

6 084,00
936,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3931,20
3135,60
0,00
0,00
0,00



6S3
723
775

79B
83B
846

873
876
88B
890
9B6

B59
DOA
DOC
DOD
K32
K33
K34
P49

P55
PAG

PBG

PSO

12V-electrical system high demand

Ostona przestrzeni bagazowej

Konsola Srodkowa z drewna lipowego struktura liniowa z
otwartymi porami

Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB

System tadowania prgdem statym (DC)

Stopnie przyprogowe ze stali szlachetnej z elementami
gumowymi

Podgrzewane przednie siedzenia

Pakiet oswietlenia wnetrza

System wykrywanie obecnosci oséb i dzieci w pojezdzie
EASY-PACK - elektrycznie otwierana klapa bagaznika
Kabel do tadowania z Wallboxa/publicznej stacji tadowania (Typ 2,
3-fazy, 32 A), 5 m., prosty

DYNAMIC SELECT

Gasnica

Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Aktywny asystent zmiany pasa ruchu

Rozszerzona funkcja automatycznego startu w korkach
Adaptacyjny tempomat monitorujgcy ograniczenia predkosci
Pakiet lusterek

252 Automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne
500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne

587 Oswietlenie Ambiente z projekcjg logo marki
Pakiet Night

MBUX Hyperscreen

321 Czytnik linii papilarnych

535 System multimedialny MBUX

860 Wyswietlacz OLED przed pasazerem z przodu
Pakiet komfortowej tgcznosci

01U Pakiet Ustug Nawigacyjnych i Komfortowych Connectivity
355 Funkcje MBUX

365 Nawigacja na dysku twardym

367 Przygotowanie do Live Traffic Information

Pakiet AMG Premium

20U Przygotowanie do ustug Car Sharing

34U Ustugi ,Remote Services Premium”

413 Dach panoramiczny

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
2 925,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 684,80
33 696,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 239,80
0,00
0,00
0,00



5U4
70B
72B
810
840
84B
875
B30

B51
P29

P31

P82

PDC

Ostona chtodnicy z wzorem logo marki Mercedes-Benz
Fluorescencyjna kamizelka dla kierowcy

Pakiet USB Plus

System nagtosnienia Burmester® 3D surround
Przyciemniane szyby z funkcjg termoizolacji
tadowarka poktadowa AC 22 kW

Podgrzewane dysze spryskiwaczy

Kabel do tadowania z gniazdka domowego E/F (Typ 2), 5m.

prosty
Zestaw TIREFIT
Linia wyposazenia wnetrza AMG
431 Galwanizowane manetki zmiany biegéw przy
kierownicy
51U Podsufitka materiatowa - czarna
7U4  Sportowe fotele
891 Oswietlenie Ambient
HO8 Elementy wykonczenia wnetrza - drewno lipowe o
strukturze antracytowej
L5C Sportowa wielofunkcyjna kierownica wykonczona
skérg nappa
U26 Dywaniki AMG
Pakiet sportowy AMG - elementy zewnetrzne
RWX Obrecze két AMG ze stopdw metali lekkich, 21"
Pakiet ochrony przed kradziezg GUARD 360° Plus
551 Alarm antywtamaniowy
882 System monitorowania wnetrza samochodu
Wyposazenie Premium
14U Pakiet integracyjny ,smartphone”
5B1 Konsola Srodkowa ze schowkiem
878 Aktywne osSwietlenie Ambiente
897 Bezprzewodowe tadowanie i podtgczenie Bluetooth
P17 Pakiet KEYLESS-GO
871 Bezdotykowy dostep przy otwieraniu klapy
bagaznika
889 KEYLESS-GO
P20 Pakiet asystenta jazdy Plus
233 Aktywny tempomat DISTRONIC PLUS
262 Tylne czujniki dla asystenta zjazdu z pasa
ruchu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
3159,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



P47

PAX

u19
U25

266
272
292
513
546

Asystent uktadu kierowniczego
Wspomaganie manewru wymijania
PRE-SAFE® impulse side

Asystent znakéw drogowych
Tempomat

Pakiet parkowania z kamerg 360°

04U
235
501

Wirtualna maska
Czujniki parkowania PARKTRONIC
Kamera 360°

DIGITAL LIGHT z funkcjg projekgji

318

628 Adaptacyjny asystent Swiatet drogowych

Rozszerzona rzeczywistos¢ MBUX do nawigacji

DIGITAL LIGHT

Highbeam Plus

Podswietlane listwy progowe z napisem "Mercedes-

Benz"

RO1 Opony letnie
RO6 Opony o nizszej emisji hatasu

U10 Fotel pasazera z rozpoznawaniem wagi
U22 Regulacja odcinka ledzwiowego

U23 Wykrywanie pasazerow z tytu

Suma tgczna

plus Podatek VAT

Suma taczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ EQE 500 4MATIC SUV
Typ: 294.622.1
Request ID: G0O0275644152_W1NGM2CB4PA013519

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Zamknieta przestrzen bagazowa

Masa wtasna pojazdu
Dopuszczalna masa catkowita

Elektryczna moc znamionowa w kW
CO2 Emission Weighted, Combined
Elektryczna moc znamionowa w KM

2560
3095
300

408

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 404,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

490 039,98

112 709,20

602 749,18

g/km
KM



Akum. wys. nap. - ilos¢ energii uzytk.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.

CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugln

CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDCQ)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)

CO2 Emission Combined (NEDC)
Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych
Pojemnosc¢ skokowa (Srednica x skok)
Wydajnos$¢ znamionowa

Wydajnos$¢ znamionowa

Predkos¢ obrotowa silnika

Max. predkosc silnika

Norma emisji

Emisja CO2 (min.)

Srednie zuzycie paliwa (min.)
Predkos$¢ maksymalna
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Rozstaw osi

Rodzaj paliwa

Skrzynia biegdw - rodzaj

Emisja CO2 (max.)

CO2 Emission Total (Combined)
Srednie zuzycie paliwa (max.)

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

90,56

516

235/55 R19
235/55 R19
0

O O O o

Zero Emission
0

0

210

4,9

3030

auto.

kWh
[/7100km
kg/
100km
g/km
g/km
g/km
g/km
km
g/km
m3/100k
m

g/km

cm3

kwW

KM
obr./min
1/min

g/km
[/7100km
km/h

S

mm

g/km
g/km
I/100km
[/100km
kg/
100km



